
Zarządzenie Nr  28/2024
Wójta Gminy Miłkowice

z dnia  21 marca 2024 roku

zmieniające zarządzenie nr 112/2023 Wójta Gminy Miłkowice z dnia  23 października 2023 roku 

w sprawie sprzedaży nieruchomości komunalnych

Na podstawie art. 25 ust. 1, w związku z art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j.

Dz. U. 2023 poz. 344 ze zm), § 3 w związku z  § 7 Uchwały Nr XVII/81/2007 Rady Gminy w Miłkowicach z dnia 16 listopada

2007  roku  w  sprawie  określenia  zasad  gospodarowania  nieruchomościami  stanowiącymi  własność  gminy  Wójt  Gminy

Miłkowice zarządza co następuje:

§ 1

1. Zmienia się w  Zarządzeniu nr 112/2023 z dnia 23 października 2023 roku w sprawie sprzedaży nieruchomości komunalnych

§ 1 ust. 1, który otrzymuje następujące brzmienie: „Przeznacza się do sprzedaży działkę gruntową niezabudowaną położoną w

miejscowości Jezierzany o numerze geodezyjny 93/9 i pow. 0,0054 ha oraz użytkach Bz – tereny rekreacyjno-wypoczynkowe.” 

2. Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


